
Kampinoski Park Narodowy 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT w postępowaniu o udzielenie zamówienia

publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na:

"Wykonanie usług z zakresu wykaszania łąk na terenie Kampinoskiego Parku

Narodowego w 2017 r."

Dnia 13 lipca 2017 r. o godz. 9:15 dokonano komisyjnego otwarcia ofert  złożonych w przetargu pn.:

"Wykonanie usług z zakresu wykaszania łąk na terenie Kampinoskiego Parku Narodowego w 2017 r."

Kampinoski Park Narodowy zamierza przeznaczyć na sfinansowanie całego przedsięwzięcia kwotę: 159

376,68 zł brutto (1502,38 zł/ha - koszenie mechaniczne, 2500,00 zł/ha - koszenie ręczne)

W niniejszym postępowaniu przyjęto następujące kryteria wyboru:

cena - 60%,

termin realizacji zamówienia - 40%

Zamawiający przewiduje termin realizacji usługi 15.08 -15.10.2017 r.

W wyznaczonym terminie wpłynęły 42 oferty.

1.        Nazwa firmy Drew-Sław Sławomir Pływaczewski

Adres firmy: Dzięglowo 14B, 96-500 Sochaczew

Część nr 4 zamówienia (obwód ochronny Zamczysko) - łączna cena ofertowa 18468,00 zł brutto

Termin wykonania zamówienia zgodny z SIWZ i wzorem umowy (do 15.09.2017 r.)

Warunki płatności: zgodne ze wzorem umowy.

2.        Nazwa firmy Drew-Sław Sławomir Pływaczewski

Adres firmy: Dzięglowo 14B, 96-500 Sochaczew

Część 5 zamówienia (obwód ochronny Zamczysko/Kampinos/Polesie) - łączna cena ofertowa 4944,00 zł

brutto.

Termin wykonania zamówienia zgodny z SIWZ i wzorem umowy (do 15.09.2017 r.)

Warunki płatności: zgodne ze wzorem umowy.

3.        Nazwa firmy Drew-Sław Sławomir Pływaczewski

Adres firmy: Dzięglowo 14B, 96-500 Sochaczew

Część 7 zamówienia (obwód ochronny Dąbrówka I) - łączna cena ofertowa 28288,00 zł brutto

Termin wykonania zamówienia zgodny z SIWZ i wzorem umowy (do 15.09.2017 r.)

Warunki płatności: zgodne ze wzorem umowy.

4.        Nazwa firmy Drew-Sław Sławomir Pływaczewski

Adres firmy: Dzięglowo 14B, 96-500 Sochaczew

Część 10 zamówienia (obwód ochronny Wilków) - łączna cena ofertowa 8271,00 zł brutto

Termin wykonania zamówienia zgodny z SIWZ i wzorem umowy (do 15.09.2017 r.)

Warunki płatności: zgodne ze wzorem umowy.

5.        Nazwa firmy Drew-Sław Sławomir Pływaczewski

Adres firmy: Dzięglowo 14B, 96-500 Sochaczew

Część 11 (obwód ochronny Przyćmień) - łączna cena ofertowa 3360,00 zł brutto

Termin wykonania zamówienia zgodny z SIWZ i wzorem umowy (do 15.09.2017 r.)

Warunki płatności: zgodne ze wzorem umowy.

Kampinoski Park Narodowy, ul. Tetmajera 38, 05-080 Izabelin

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


Kampinoski Park Narodowy 

6.        Nazwa firmy: Krzysztof Stępniewski - Gospodarstwo Rolne

Adres firmy: Kiścinne 23, ul. Ks. Prałata Kiniołka, 05-152 Czosnów

Część 9 zamówienia (obwód ochronny Wiersze) - łączna cena ofertowa 2441,00 zł brutto

Termin wykonania zamówienia zgodny z SIWZ i wzorem umowy (do 15.09.2017 r.)

Warunki płatności: zgodne ze wzorem umowy.

7.        Nazwa firmy: DBK Świątkowscy

Adres firmy: ul. Podleśna 28, 05-822 Milanówek

Część 1 zamówienia (obwód ochronny Sieraków) - łączna cena ofertowa 20562,50 zł brutto

Termin wykonania zamówienia zgodny z SIWZ i wzorem umowy (do 15.09.2017 r.)

Warunki płatności: zgodne ze wzorem umowy.

8.        Nazwa firmy: Plant-Kop Usługi Koparko-Ładowarką Grzegorz Stefański

Adres firmy: Brzozówka 20, 05-152 Czosnów

Część 6 (obwód ochronny Kaliszki/Janówek) - łączna cena ofertowa 5520,00 zł brutto

Termin wykonania zamówienia zgodny z SIWZ i wzorem umowy (do 15.09.2017 r.)

Warunki płatności: zgodne ze wzorem umowy.

9.        Nazwa firmy: Plant-Kop Usługi Koparko-Ładowarką Grzegorz Stefański

Adres firmy: Brzozówka 20, 05-152 Czosnów

Część 7 zamówienia (obwód ochronny Dąbrówka I) - łączna cena ofertowa 14144,00 zł brutto

Termin wykonania zamówienia zgodny z SIWZ i wzorem umowy (do 15.09.2017 r.)

Warunki płatności: zgodne ze wzorem umowy.

10.        Nazwa firmy: Plant-Kop Usługi Koparko-Ładowarką Grzegorz Stefański

Adres firmy: Brzozówka 20, 05-152 Czosnów

Część 8 zamówienia (obwód ochronny Dąbrówka/Janówek) - łączna cena ofertowa 5880,00 zł brutto

Termin wykonania zamówienia zgodny z SIWZ i wzorem umowy (do 15.09.2017 r.)

Warunki płatności: zgodne ze wzorem umowy.

11.        Nazwa firmy: Plant-Kop Usługi Koparko-Ładowarką Grzegorz Stefański

Adres firmy: Brzozówka 20, 05-152 Czosnów

Część 9 zamówienia (obwód ochronny Wiersze) - łączna cena ofertowa 2872,00 zł brutto

Termin wykonania zamówienia zgodny z SIWZ i wzorem umowy (do 15.09.2017 r.)

Warunki płatności: zgodne ze wzorem umowy.

12.        Nazwa firmy: Gospodarstwo Rolne Anna Trojanowska

Adres firmy: Nowa Mała Wieś 20, 05-155 Leoncin

Część 3 zamówienia (obwód ochronny Lipków/Zaborów) - łączna cena ofertowa 5273,86 zł brutto

Termin wykonania zamówienia zgodny z SIWZ i wzorem umowy (do 15.09.2017 r.)

Warunki płatności: zgodne ze wzorem umowy.

13.        Nazwa firmy: Gospodarstwo Rolne Anna Trojanowska

Adres firmy: Nowa Mała Wieś 20, 05-155 Leoncin

Część 4 zamówienia (obwód ochronny Zamczysko) - łączna cena ofertowa 14709,76 zł brutto

Termin wykonania zamówienia zgodny z SIWZ i wzorem umowy (do 15.09.2017 r.)

Warunki płatności: zgodne ze wzorem umowy.

Kampinoski Park Narodowy, ul. Tetmajera 38, 05-080 Izabelin

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


Kampinoski Park Narodowy 

14.        Nazwa firmy: Gospodarstwo Rolne Anna Trojanowska

Adres firmy: Nowa Mała Wieś 20, 05-155 Leoncin

Część 5 zamówienia (obwód ochronny Zamczysko/Kampinos/Polesie) - łączna cena ofertowa 3960,14 zł

brutto - koszenie mechaniczne i 453,60 zł brutto koszenie ręczne

Termin wykonania zamówienia zgodny z SIWZ i wzorem umowy (do 15.09.2017 r.)

Warunki płatności: zgodne ze wzorem umowy.

15.        Nazwa firmy: Gospodarstwo Rolne Anna Trojanowska

Adres firmy: Nowa Mała Wieś 20, 05-155 Leoncin

Część 6 zamówienia (obwód ochronny Kaliszki/Janówek) - łączna cena ofertowa 5797,66 zł brutto

Termin wykonania zamówienia zgodny z SIWZ i wzorem umowy (do 15.09.2017 r.)

Warunki płatności: zgodne ze wzorem umowy.

16.        Nazwa firmy: Gospodarstwo Rolne Anna Trojanowska

Adres firmy: Nowa Mała Wieś 20, 05-155 Leoncin

Część 7 zamówienia (obwód ochronny Dąbrówka I) - łączna cena ofertowa 14320,80 zł brutto

Termin wykonania zamówienia zgodny z SIWZ i wzorem umowy (do 15.09.2017 r.)

Warunki płatności: zgodne ze wzorem umowy.

17.        Nazwa firmy: Gospodarstwo Rolne Anna Trojanowska

Adres firmy: Nowa Mała Wieś 20, 05-155 Leoncin

Część 8 zamówienia (obwód ochronny Dąbrówka/Janówek) - łączna cena ofertowa 7064,80 zł brutto

Termin wykonania zamówienia zgodny z SIWZ i wzorem umowy (do 15.09.2017 r.)

Warunki płatności: zgodne ze wzorem umowy.

18.        Nazwa firmy: Gospodarstwo Rolne Anna Trojanowska

Adres firmy: Nowa Mała Wieś 20, 05-155 Leoncin

Część 9 zamówienia (obwód ochronny Wiersze) - łączna cena ofertowa 1163,20 zł brutto

Termin wykonania zamówienia zgodny z SIWZ i wzorem umowy (do 15.09.2017 r.)

Warunki płatności: zgodne ze wzorem umowy.

19.        Nazwa firmy: Gospodarstwo Rolne Anna Trojanowska

Adres firmy: Nowa Mała Wieś 20, 05-155 Leoncin

Część 10 zamówienia (obwód ochronny Wilków) - łączna cena ofertowa 8271,00 zł brutto

Termin wykonania zamówienia zgodny z SIWZ i wzorem umowy (do 15.09.2017 r.)

Warunki płatności: zgodne ze wzorem umowy.

20.        Nazwa firmy: Gospodarstwo Rolne Anna Trojanowska

Adres firmy: Nowa Mała Wieś 20, 05-155 Leoncin

Część 11 zamówienia (obwód ochronny Przyćmień) - łączna cena ofertowa 2548,00 zł brutto

Termin wykonania zamówienia zgodny z SIWZ i wzorem umowy (do 15.09.2017 r.)

Warunki płatności: zgodne ze wzorem umowy.

21.        Nazwa firmy: Usługi Rolnicze Karkowski Michał

Adres firmy: 26-340 Drzewica, Werówka 36

Część 1 zamówienia (obwód ochronny Sieraków) - łączna cena ofertowa 15000,00 zł brutto

Termin wykonania zamówienia zgodny z SIWZ i wzorem umowy (do 15.09.2017 r.)

Kampinoski Park Narodowy, ul. Tetmajera 38, 05-080 Izabelin

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


Kampinoski Park Narodowy 

Warunki płatności: zgodne ze wzorem umowy.

22.        Nazwa firmy: Usługi Rolnicze Karkowski Michał

Adres firmy: 26-340 Drzewica, Werówka 36

Część 2 zamówienia (obwód ochronny Lipków) - łączna cena ofertowa 15000,00 zł

Termin wykonania zamówienia zgodny z SIWZ i wzorem umowy (do 15.09.2017 r.)

Warunki płatności: zgodne ze wzorem umowy.

23.        Nazwa firmy: Usługi Rolnicze Karkowski Michał

Adres firmy: 26-340 Drzewica, Werówka 36

Część 3 zamówienia (obwód ochronny Lipków/Zaborów) - łączna cena ofertowa 7500,00 zł brutto

Termin wykonania zamówienia zgodny z SIWZ i wzorem umowy (do 15.09.2017 r.)

Warunki płatności: zgodne ze wzorem umowy.

24.        Nazwa firmy: Usługi Rolnicze Karkowski Michał

Adres firmy: 26-340 Drzewica, Werówka 36

Część 4 zamówienia (obwód ochronny Zamczysko) - łączna cena ofertowa 13500,00 zł brutto

Termin wykonania zamówienia zgodny z SIWZ i wzorem umowy (do 15.09.2017 r.)

Warunki płatności: zgodne ze wzorem umowy.

25.        Nazwa firmy: Usługi Rolnicze Karkowski Michał

Adres firmy: 26-340 Drzewica, Werówka 36

Część 5 zamówienia (obwód ochronny Zamczysko/Kampinos/Polesie) - łączna cena ofertowa - 8000,00

zł brutto - koszenie mechaniczne, 1500,00 zł brutto koszenie ręczne

Termin wykonania zamówienia zgodny z SIWZ i wzorem umowy (do 15.09.2017 r.)

Warunki płatności: zgodne ze wzorem umowy.

26.        Nazwa firmy: Usługi Rolnicze Karkowski Michał

Adres firmy: 26-340 Drzewica, Werówka 36

Część 6 (obwód ochronny Kaliszki/Janówek) - łączna cena ofertowa 6000,00 zł brutto

Termin wykonania zamówienia zgodny z SIWZ i wzorem umowy (do 15.09.2017 r.)

Warunki płatności: zgodne ze wzorem umowy.

27.        Nazwa firmy: Usługi Rolnicze Karkowski Michał

Adres firmy: 26-340 Drzewica, Werówka 36

Część 7 zamówienia (obwód ochronny Dąbrówka I) - łączna cena ofertowa 14000,00 zł brutto

Termin wykonania zamówienia zgodny z SIWZ i wzorem umowy (do 15.09.2017 r.)

Warunki płatności: zgodne ze wzorem umowy.

28.        Nazwa firmy: Usługi Rolnicze Karkowski Michał

Adres firmy: 26-340 Drzewica, Werówka 36

Część 8 zamówienia (obwód ochronny Dąbrówka/Janówek) - łączna cena ofertowa 12000,00 zł brutto

Termin wykonania zamówienia zgodny z SIWZ i wzorem umowy (do 15.09.2017 r.)

Warunki płatności: zgodne ze wzorem umowy.

29.        Nazwa firmy: Usługi Rolnicze Karkowski Michał

Adres firmy: 26-340 Drzewica, Werówka 36

Część 9 zamówienia (obwód ochronny Wiersze) - łączna cena ofertowa 5000,00 zł brutto

Kampinoski Park Narodowy, ul. Tetmajera 38, 05-080 Izabelin

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


Kampinoski Park Narodowy 

Termin wykonania zamówienia zgodny z SIWZ i wzorem umowy (do 15.09.2017 r.)

Warunki płatności: zgodne ze wzorem umowy.

30.        Nazwa firmy: Usługi Rolnicze Karkowski Michał

Adres firmy: 26-340 Drzewica, Werówka 36

Część 10 zamówienia (obwód ochronny Wilków) - łączna cena ofertowa 15000,00 zł, nie podano terminu

realizacji zadania w wyznaczonym miejscu w ofercie;

Nie podano terminu wykonania zamówienia zgodnego z SIWZ i wzorem umowy

Warunki płatności: zgodne ze wzorem umowy.

31.        Nazwa firmy: Usługi Rolnicze Karkowski Michał

Adres firmy: 26-340 Drzewica, Werówka 36

Część 11 zamówienia (obwód ochronny Przyćmień) - łączna cena ofertowa 4000,00 zł brutto

Termin wykonania zamówienia zgodny z SIWZ i wzorem umowy (do 15.09.2017 r.)

Warunki płatności: zgodne ze wzorem umowy.

32.        Nazwa firmy: Gospodarstwo Rolne Przemysław Kąpiński

Adres firmy: Stara Dąbrowa 67, 05-155 Leoncin

Część 1 zamówienia (obwód ochronny Sieraków) - łączna cena ofertowa 21319,20 zł brutto

Termin wykonania zamówienia zgodny z SIWZ i wzorem umowy (do 15.10.2017 r.)

Warunki płatności: zgodne ze wzorem umowy.

33.        Nazwa firmy: Gospodarstwo Rolne Przemysław Kąpiński

Adres firmy: Stara Dąbrowa 67, 05-155 Leoncin

Część 2 zamówienia (obwód ochronny Lipków) - łączna cena ofertowa 23328,00 zł brutto

Termin wykonania zamówienia zgodny z SIWZ i wzorem umowy (do 15.10.2017 r.)

Warunki płatności: zgodne ze wzorem umowy.

34.        Nazwa firmy: Gospodarstwo Rolne Przemysław Kąpiński

Adres firmy: Stara Dąbrowa 67, 05-155 Leoncin

Część 3 zamówienia (obwód ochronny Lipków/Zaborów) - łączna cena ofertowa 4838,40 zł brutto

Termin wykonania zamówienia zgodny z SIWZ i wzorem umowy (do 15.09.2017 r.)

Warunki płatności: zgodne ze wzorem umowy.

35.        Nazwa firmy: Gospodarstwo Rolne Przemysław Kąpiński

Adres firmy: Stara Dąbrowa 67, 05-155 Leoncin

Część 4 zamówienia (obwód ochronny Zamczysko) - łączna cena ofertowa 12964,54 zł

Termin wykonania zamówienia zgodny z SIWZ i wzorem umowy (do 15.09.2017 r.)

Warunki płatności: zgodne ze wzorem umowy.

36.        Nazwa firmy: Gospodarstwo Rolne Przemysław Kąpiński

Adres firmy: Stara Dąbrowa 67, 05-155 Leoncin

Część 5 zamówienia (obwód ochronny Zamczysko/Kampinos/Polesie) - łączna cena ofertowa - 3302,21

zł brutto - koszenie mechaniczne, 432,00 zł brutto koszenie ręczne

Termin wykonania zamówienia zgodny z SIWZ i wzorem umowy (do 15.09.2017 r.)

Warunki płatności: zgodne ze wzorem umowy.

37.        Nazwa firmy: Gospodarstwo Rolne Przemysław Kąpiński

Kampinoski Park Narodowy, ul. Tetmajera 38, 05-080 Izabelin

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


Kampinoski Park Narodowy 

Adres firmy: Stara Dąbrowa 67, 05-155 Leoncin

Część 6 zamówienia (obwód ochronny Kaliszki/Janówek) - łączna cena ofertowa 6706,80 zł brutto

Termin wykonania zamówienia zgodny z SIWZ i wzorem umowy (do 15.09.2017 r.)

Warunki płatności: zgodne ze wzorem umowy.

38.        Nazwa firmy: Gospodarstwo Rolne Przemysław Kąpiński

Adres firmy: Stara Dąbrowa 67, 05-155 Leoncin

Część 7 zamówienia (obwód ochronny Dąbrówka I) - łączna cena ofertowa 16994,17 zł brutto

Termin wykonania zamówienia zgodny z SIWZ i wzorem umowy (do 15.09.2017 r.)

Warunki płatności: zgodne ze wzorem umowy.

39.        Nazwa firmy: Gospodarstwo Rolne Przemysław Kąpiński

Adres firmy: Stara Dąbrowa 67, 05-155 Leoncin

Część 8 zamówienia (obwód ochronny Dąbrówka/Janówek) - łączna cena ofertowa 6191,64 zł

Termin wykonania zamówienia zgodny z SIWZ i wzorem umowy (do 15.09.2017 r.)

Warunki płatności: zgodne ze wzorem umowy.

40.        Nazwa firmy: Gospodarstwo Rolne Przemysław Kąpiński

Adres firmy: Stara Dąbrowa 67, 05-155 Leoncin

Część 9 zamówienia (obwód ochronny Wiersze) - łączna cena ofertowa 1938,60 zł

Termin wykonania zamówienia zgodny z SIWZ i wzorem umowy (do 15.09.2017 r.)

Warunki płatności: zgodne ze wzorem umowy.

41.        Nazwa firmy: Gospodarstwo Rolne Przemysław Kąpiński

Adres firmy: Stara Dąbrowa 67, 05-155 Leoncin

Część 10 zamówienia (obwód ochronny Wilków) - łączna cena ofertowa 7344,65 zł

Termin wykonania zamówienia zgodny z SIWZ i wzorem umowy (do 15.09.2017 r.)

Warunki płatności: zgodne ze wzorem umowy.

42.        Nazwa firmy: Gospodarstwo Rolne Przemysław Kąpiński

Adres firmy: Stara Dąbrowa 67, 05-155 Leoncin

Część 11 zamówienia (obwód ochronny Przyćmień) - łączna cena ofertowa 2358,72 zł brutto

Termin wykonania zamówienia zgodny z SIWZ i wzorem umowy (do 15.09.2017 r.)

Warunki płatności: zgodne ze wzorem umowy.

Jednocześnie Zamawiający przypomina o konieczności złożenia przez Wykonawców w terminie 3 dni od

dnia zamieszczenia niniejszej informacji na stronie internetowej Zamawiającego, zgodnie z art. 24 ust.

11, w nawiązaniu do art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych, oświadczenia o przynależności

lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Kampinoski Park Narodowy, ul. Tetmajera 38, 05-080 Izabelin

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

